[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2011                                   с. Богучаны                                  № 16/1-177
 Об утверждении прогнозного плана (программы)

  приватизации муниципального имущества

  муниципального образования Богучанский район на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Богучанском районе, утвержденным решением Богучанского районного  Совета от 05.04.2006г. № 10-129 Богучанский районный Совет депутатов

           РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Богучанский район на 2011 год согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, охране правопорядка и прав граждан, по соблюдению порядка   управления муниципальной собственностью (А.М. Сурин).

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ангарская правда».

Глава Богучанского района                                                              А.В. Бахтин

24 ноября 2011г.

                                                                                     Приложение

                                                                                      к решению Богучанского районного

                                                                                      Совета депутатов

                                                                                      от 24.11.2011 г. № 16/1-177
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества в 2012 году.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь,            кв. м. / год выпуска
	Прогнози-руемая цена продажи, руб.
	Способ приватизации

	1
	Нежилое здание
и земельный участок
	п. Таежный,
ул. Строителей, 7
	180
	250000
	Аукцион

	2
	Нежилое помещение
	с. Богучаны,
ул. Перенсона, 6, пом. 2
	57,4
	150000
	Аукцион

	3
	Нежилое помещение
	п. Таежный,

ул. Строителей, 13, пом. 1
	186,6
	600000
	Реализация преимущест-венного права

	4
	Нежилое помещение
	п. Таежный,

ул. Строителей, 13, пом. 2
	92,1
	200000
	Аукцион

	5
	База в составе: железнодорожный путь, здание гаража,

здание нежилое
	п. Таежный,                   ул. Чапаева, 3В
	Протяжен-ность 324,7м.;

348,3 кв.м.;

39,8 кв. м.
	1800000
	Аукцион

	6
	Пожарное депо
	п. Красногорь-евский, ул. Ленина, 6 «а»
	400,9
	300000
	Аукцион

	7
	Автомобиль ВАЗ-21074 гос .номер К 704 СХ
	с. Богучаны
	1999
	50000
	Аукцион

	8
	Автомобиль ГАЗ 66                гос. номер А 711 НО
	с. Богучаны
	1992
	30000
	Аукцион

	9
	Автомобиль ГАЗ-66-11 НХ (грузовая)
	с. Богучаны
	1990
	30000
	Аукцион

	10
	Буровой кран 5м. 205 МТЗ-82 МА 25-64
	с. Богучаны

	40000
	Аукцион

	11
	Автомобиль УАЗ 22069

	п. Беляки
	2000
	20000
	Аукцион

	12
	Автомобиль УАЗ 22069

	п. Хребтовый
	2000
	20000
	Аукцион

	13
	Автомобиль ГАЗ 2410

	п. Хребтовый
	1997
	30000
	Аукцион

	14
	ТП 16-18-3

ТП 16-24-5
	В 1,5 км западнее

п. Октябрьский

	60000
	Аукцион

	15

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации
ТМ 400/10 (б/н)
	с. Богучаны

	10000
	Аукцион

	16

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации

ТМ400/10 №14024
	с. Богучаны

	10000
	Аукцион

	17

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации

ТМ250/10 (б/н)
	с. Богучаны

	5000
	Аукцион

	18

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации

ТМ 100кВА №6387
	с. Богучаны

	5000
	Аукцион

	19

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации

ТМ 630/10 №22407
	с. Богучаны

	10000
	Аукцион

	20

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации

ТМ 160/10 №842Б036
	с. Богучаны

	5000
	Аукцион

	21

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации

ТМ 400/10 №92437
	с. Богучаны

	10000
	Аукцион

	22

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации

ТМ 160/10 №871Б617
	с. Богучаны

	5000
	Аукцион

	23

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации
ТМ 400/10 №87572
	с. Богучаны

	5000
	Аукцион

	24

	Трансформатор б/у с истекшим сроком эксплуатации
ТМ 160/10 (б/н)
	с. Богучаны

	5000
	Аукцион

	ИТОГО
	3650000